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Appel à Propositions au titre de 2024

	
	FORMULAIRE DE PRE-PROPOSITION



Titre de la pré-proposition du CDR


	AAP 2024
	ACRONYME

	Coordonné par :
	NOM et Prénom
	LR

	Domaine scientifique choisi
	
	Sécurité énergétiques et hydrique

	
	
	Développement intégré et durable de la mer et des zones côtières

	
	
	Transition numérique et industrielle 

	
	
	Environnement et transition écologique

	Thématiques de recherche choisies
	1-
	2-

	
	3-
	4-



Contexte, positionnement et objectif(s) de la pré-proposition

	I.1. Description de la problématique et des hypothèses de recherche (20 lignes au max.)

	



























	I.2. Positionnement du CDR par rapport à l’état de l’art (1 page au max.)

	




















































	I.3. Objectifs et finalités du CDR (15 lignes au max.)

	
















	I.4. Présentation de la méthodologie utilisée pour atteindre les objectifs du CDR (15 lignes au max.)
(Description précise de la ou les méthodes envisagées en incluant la couverture disciplinaire trans-inter-disciplinaire)

	














	I.5. Plus-value du CDR en termes d’apport scientifique (15 lignes au max.)

	






























	I.6. Positionnement du CDR par rapport aux enjeux du domaine scientifique choisi (15 lignes au max.)

	


























Présentation du Consortium


II.1. Structures de recherche impliquées


	LR1.  Dénomination 
	       
	Code LR1
	

	Etablissement
	

	NOM et Prénom du chef du LR
	
	Grade
	

	e-mail
	
	Tél.
	

	Composition de l’équipe du LR impliquée dans le CDR

	NOM et Prénom 
	Spécialité
	Etablissement
	Grade (PR/MC/MA)
	% de temps consacré EPT

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	





	LR2.  Dénomination 
	       
	Code LR2
	

	Etablissement
	

	NOM et Prénom du chef du LR
	
	Grade
	

	email
	
	Tél.
	

	Composition de l’équipe du LR impliquée dans le CDR

	NOM et Prénom 
	Spécialité
	Etablissement
	Grade (PR/MC/MA)
	% de temps consacré EPT

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	









	LR3.  Dénomination 
	       
	Code LR3
	

	Etablissement
	

	NOM et Prénom du chef du LR
	
	Grade
	

	email
	
	Tél.
	

	Composition de l’équipe du LR impliquée dans le CDR

	NOM et Prénom 
	Spécialité
	Etablissement
	Grade (PR/MC/MA)
	% de temps consacré EPT

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	II.2. Complémentarité et interactions entre les structures impliquées (15 lignes au max.)

	




















	II.3. Implication de chaque partenaire dans l’atteinte des objectifs 

	Objectif Spécifique OS.1
	

	Compétences envisagées
	


	Résultat attendu

	

	Codes LR impliqués
	LR
	LR
	LR
	

	Objectif Spécifique OS.2
	

	Compétences envisagées

	

	Résultat attendu

	

	Codes LR impliqués
	LR
	LR
	LR
	

	Objectif Spécifique OS.3
	

	Compétences envisagées

	

	Résultat attendu

	

	Codes LR impliqués
	

	Objectif Spécifique OS.4
	LR
	LR
	LR
	

	Compétences envisagées

	

	Résultat attendu

	

	Codes LR impliqués
	LR
	LR
	LR
	



	Projet
	Intitulé des Projets de recherche
	Relation avec les OS du CDR
	Code LR impliqués
	Durée du projet 

	1.

	
	
	
	

	2.

	
	
	
	

	3.

	
	
	
	

	4.

	
	
	
	



Bibliographie
	III.1. Liste des 10 publications des équipes impliquées en relation avec la problématique à résoudre

	Auteurs
	DOI

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	



	III.2. Liste des éventuels brevets déposés ou en cours  

	1.
	

	2.
	

	3.
	




	Signatures des chefs des structures de recherche impliquées dans le CDR

	










	

	









	








	Signature du chef d’établissement de rattachement du CDR
	Signature du président de l’université de rattachement du CDR
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